
UCHWAŁA NR XXXII/797/09 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 23 lutego 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Radom Osiedlowym zadań związanych 
z utrzymaniem parków i zieleńców oraz terenów rekreacyjnych 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111; Nr 223, poz. 1458), 
§ 41 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/598/04 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 10 
poz. 178 z dnia 26 stycznia 2005 r.; z 2008 r. Nr 78, poz. 1721) oraz § 23 Statutu Osiedla 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 
25 września 1995 r. w sprawie Statutu Osiedla (obwieszczenie Przewodniczącego Rady 
Miasta Szczecina w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XV/175/95 Rady 
Miejskiej w Szczecinie w sprawie Statutu Osiedla Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 20 poz. 353 z dnia 24 kwietnia 2002 r.); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W pkt. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/679/94 Rady Miejskiej w Szczecinie 
z dnia 28 marca 1994 r. w sprawie przekazania radom osiedlowym zadań związanych 
z utrzymaniem parków i zieleńców oraz terenów rekreacyjnych skreśla się słowa „nieczynny 
cmentarz przy ul. Wapiennej 11600 m2”. 
 

§ 2.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


